



Uppföljning funktionshinderpolitiska programmet

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Yttrande lämnas i enlighet med Kultur- och fritidsförvaltningens förslag.

Ärende

Kommunfullmäktige antog den 24 januari 2017 ett funktionshinderpolitiskt program ”Ett delaktigt Linköping”. Programmet gäller tills vidare men ska aktualitetsprövas minst en gång i början av varje ny mandatperiod. Rådet för funktionshinder och delaktighet ansvarar för att följa upp programmet inför varje aktualitetsprövning. Uppföljningen avser perioden fram till den 31 december 2021 och ska redovisas till fullmäktige.

För att kunna följa upp programmet önskar Rådet för funktionshinder och delaktighet få en redovisning av hur kultur- och fritidsnämnden har tagit sig an uppgifterna som gäller för nämnden och rådet har bifogat tre frågor de önskar få svar på.

Kultur- och fritidsnämnden besvarar frågorna i sitt yttrande där man lyfter fram flera förbättringar som gjorts sedan programmet antogs. Arbetet med att åtgärda tillgänglighetsproblem pågår kontinuerligt och anpassningar görs vid behov. Utöver den fysiska tillgängligheten arbetar även nämnden med att tillgängliggöra verksamheten för fler med funktionshinder.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Uppföljning funktionshinderpolitiska programmet, 2022-09-02

Bilaga 1 Yttrande – Uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet

Bilaga 2 Ett delaktigt Linköping – Linköpings funktionshinderpolitiska program

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser har identifierats.

Kommunala mål

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Ingen jämställdhetsanalys har genomförts då något behov av detta inte har identifierats.

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

-

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Rådet för funktionshinder och
delaktighet